インフルエンザワクチン接種について（ご案内）

昨季は、中学生以上のご希望者が多かったため、本来小児科で接

種をするべき、お子さんの予約を多くお断りせざるを得ませんでし

た。今季は、小児科としてより多くのお子さんたちに接種の機

会を確保するため、年齢の制限を設けさせていただきました。保護

者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を頂け

ますようお願い申し上げます。

対象

1 歳から中学 3 年生まで
方法

小学生までは2回接種 中学生以上は 1回接種

予約時期

9 月 24日より受付開始

接種開始時期

10 月 8日接種開始

料金

  組合員 1回目 3,400 円 2 回目 3,000 円

  一 般 1 回目 3,800 円 2 回目 3,450 円